ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO	Impreso el 02/04/2024 a las	08:11
Ayuntamiento de Cartagena Ejercicio: 2023
I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
Periodo de listado desde:	01/01/2023	hasta:	31/12/2023

	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA
	DESCRIPCIÓN
	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
	GASTOS COMPR.
	OBLIGACIONES RECONOCIDAS
NETAS
	PAGOS
	OBLIG. PTES. DE PAGOS A 31 DE DICIEMBRE
	REMANENTES DE CRÉDITO

	
	
	INICIALES
	MODIF.
	DEFINITIVOS
	
	
	
	
	


Partida	22601	Atenciones protocolarias y representativas

	Partida
	22601
	141.300,00
	8.084,00
	149.384,00
	130.206,04
	130.206,04
	115.171,27
	15.034,77
	19.177,96

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	141.300,00
	8.084,00
	149.384,00
	130.206,04
	130.206,04
	115.171,27
	15.034,77
	19.177,96
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